PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IC.ÉM
EST ADO DE SÃO PAULO-----
c.o.c, 45.726.742/0001-37

- LEI MUNICIPAL Nº 19029, DE 30 DE MAIO DE 10988 -

dá nova redação ao inciso 11, do artigo
lº, da Lei Mwnicipal nº 1.024, de 20 de
maio de 1988g

A Profê. DIRCE SILVEIRA DE OLIVEIRA, Prefeita Municipal 1

de Ic~m, Estado de são Paulo, no uso de suas atribuiç5es
legais;

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Icém aprovou e ela t

sanciona e promulga a seguinte Lei:
ARTIGO lº - O inciso 11, do artigo lº, da Lei Municipal Rº 1.024,

de 20 de maio de 1988, passa a ter a seguinte redação:
"11 - assinar, com a referida Secretaria, o Con-
vênio necessário ao recebimento de r:eeursos fina.!!.
ceiros fixado no inciso anterior, cujo objéto é:
REFORMA E/OU AMPLIAÇ~o DO MATADOURO MUNICIPAL;

ARTIGO 2º - Ficam mantidos os demais artigos e incisos da Lei Muni
cipal nº 1.024, de 20 de maio de 1988;

ARTIGO 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, fic2ndo retroa-
gidos eu s ef 13 itos a partir de 2O de maio da 1988 o

Registre-se e publique-se.

Icém, 30 de maio de 19880

±~~~
DIRCE SILEIRA DE OLIVEIRA

Pref ita Municipal

Registrada em livro pr5priQ, afixada no mural
desta Prefeitura, e em seguida será publicada pelo JORNAL DE ICÉ~.

Chefe

Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira n." 450
FONE: (0172) 82-2020 - CEPo 15.460 - ICÉM - SP